I

RESUERENTE: ÇAD. IMPRESSÔES GRÁFICAS LTDA

EMPRESA: R.J LOCTEC/MACNARIUM

NATUREZA: HABILITAÇÃO DE CRÉDITO

ADM.JUDICIAL: LEANDRO ALMEIDA DE SANTANA

OATA DE PROTOCOLO : 13t0212017

QUIRINO E SANTANA
soclEDADE DE ADVOGADOS

15t022017

ALM EI DAEQUIRINO ADVOCACIA <almeidaequiri no.advocacia@gmai l.com>

L
ü

lt/í Grnail

processo recuperação judicial 201 60391837 4
1 mensagem

Financeiro Vermelhinho lmpressões <financeiro@vermelhinhoimpressoes.com.bÊ

Para: almeidaequiri no.advocacia@gmail. com

Ilom dial

Recebi uma carta com o numero zor6o3gl$gZq pedid<l de recuperação judicial,
porem o valor posto na nota difere do meu relatório que tenho comigo,
segue abaixo os números das notas e o valor que esta em aberto com nossa empresa.

13 de fevereiro de 2017 10:40

3452-R$78e,oo
3453-R$57,40
3647-R$3r7o,So
3646-RSz9,So
3645-RSrzz,9o

^
gggz-R$567,oo

,1 3996-3e,8o
3995-312,oo
4z$g-R$z77,Zo

total R$s.3Sr,Bo

Atenciosamente,

Priscílry Ces*r
Deport. Finu nceÍrÕ ê Adminístratãvo
Contuto: 62 32IA-§0§?
www-vêrmelhinhoirn p,ressoê§.com. b{

t#dn Livre de vírus. www.avast.com

9 anexos

;3 loctec 3997.pdf
- 32K

+r1
u_l

loctec nota 3452.Pdf
32K

{T\
UJ

loctec nota 3453.pdf
32K

ãl
t-J

loctec nota 36,45.Pdf
32K

çt loctec nota 3&46.Pdf
" 32K

ffi loctec nota 3B47.Pdf

tútps//mail.google.corn/mait/u/c[?ui=2&k=adb6321sr16§yi6vv=pt&search=inbox&th=15437d8595f5988&siml=15a37d85956988

vêrrn§lhinho
x tlt4Ír§É §sÂü tSisl?Át" t"tW

1t2

Gmail - processo recuperação judicial 2016039'18374

* Confirmar o recebimento deste e-mail.t+

u,l/
15D2m17 cmail - processo recúperaçao judicial 20'1603918374

32K

B loc{ec nota 3996. pdf
32K

--t loctec nota 4289.pdf
32K

Ê nota loctêc 3995. pdf
32K

http§://mail.googlê.cqn/maiuÚU?ú=2&k=adtrÍp1e46&vis',t/=pt&s€rch=inbox&Úl=,15637d86956ffi8E§iml=15a32d85(5f5s8
z2

Prefeitura de Goiânia - Nota Fiscal de Serviços (NFS-e) http://wwwl l.goiania.go.gov.br/sisiemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?OJ

Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Finanças

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e
AIDF 2944712013

Número da Nota 3997
DataEmissão 2SlLO|?OLG
Código Verificação XTEZ-H3EN

CPF/CNPJ

Nome/Razão Social
Endereço

Bairro
Município

PRESTADOR DOS SERVIçOS

r 8.057.256/000í {19

CAD.IilIPRESSOES GRAFICAS LTDA. ME

AV UNIVERSITARIA N.675 QD.1O7A LT.O4

lnscrição Municipal 35íJ9729

Ç
vermelhinho
-,r4r&ôeükLr

tl
SET LESTE UNIVERSITARIO

GOrÂNlA - GO CEP 74610100 TeleÍone (62) 32185059

Nome/Razão Social

CPF/CNPJ
Endereço
Bairro
Município

TOMADOR DOS SERVrçOS

LOCTEC ENGENHARIA LTDA

0't.734.214t0001-5Á
AV PRIMEIRA AVENIDA QUADRAOI B LOTE 21 SALAO'I E 06 A 12

CIDADE VERA CRUZ
APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP 74934600

DISCRIMINAçÃO DOS SERVIçOS

servico de impressao.

INFORMAçõES ADICIONAIS

Atividade 821990100

Fotocopias
Retençôes
Federais

PIS

R$ 0,00
COFINS

R$ 0,00
INSS

R$ 0,00
IR

R$ 0,00
CSLL

R$ 0,00

Demonstrativo
Valor dos Serviços
( - ) Desconto lncondicionado
(-) Retenções Federais
(-) ISSQN Retido Pelo Tomador

(:) Valor Líquido

R$

R$

R$

R$

R$

567,00
0,00
0,00
0,00

567,00

Cálculo do lmPosto
Valor dos Serviços
( - ) Desconto lncondicionado

1=lValorda Nota
(-) Deduções
(:) Base de Cálculo
(x ) Alíquota
(:) Valor do lmposto (ISSON)

R$
R$

R$

R$

R$

Yo

R$

567,00
0,00

567,00
0,00

567,00
2,00
0,00Serviço prestado em

GOtAr,rn60
lmposto devido em

GOIÀ1lÂ60

Valor dos Serviços
R$ 567,00

Desconto
R$ 0,00

Valor da Nota

R$ 567,00

Informações Importantes:
- Prestador enquadrado no Simples Nacional'
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser veriÍicada na

Usuário:1

da Prefeitura em .gov.br

ldel 1310212017 10:35

Prefeitura de Goiânia - Nota Fiscal de ServiÇos (NFS-e) http://www I I . goiania. go. gov. brlsistemas/snfse/asp/snfseOO200w0. asff .

Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Finanças

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e
AiDF 29447/2013

Número da Nota 3452
Data Emissão OAlOAl2Ol6
Código Verificação X858-NFX5

CPF/CNPJ

Nome/Razão Social
Endereço
Bairro
MunicÍpio

vermelhinho
-rxÊ§t§sc

h6ri ã

Nome/Razão Social

CPF/CNPJ
Endereço
Bairro
Município

TOMADOR DOS SERVrçOS

LOCTEC ENGENHARIA LTDA

01.734.214t0001-il
AV PRIMEIRA AVENIDA QUADRAOI B LOTE 21 SALA 01 E 06 A 12

CIDADE VERA CRUZ
APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP 74934600

DISCRIMINAçÃO DOS SERVIçOS

servico de impressao

TNFORMAçõES ADTCTONATS

Atividade 821990100

Fotocopias
Retenções
Federais

Pts
R$ 0,00

COFINS

R$ 0,00
INSS

R$ 0,00
IR

R$ 0,00
CSLL

Rs 0,00

Demonstrativo
Valor dos Serviços
( - ) Desconto lncondicionado
(-)Retenções Federais
(-) ISSQN Retido pelo Tomador
(=)Valor Líquido

RS

R$

R$

R$

R$

782,00
0,00
0,00
0,00

782,00

Gálculo do lmPosto
Valor dos Serviços
(- ) Desconto lncondicionado
(= ) Valor da Nota
( - ) Deduções
(:)Base de Cálculo
(x ) Alíquota
(:)Valor do lmposto (ISSON)

R$

R$

R$

R$

R$

Yo

R$

782,00
0,00

782,00
0,00

782,00
2,00
0,00

Serviço prestado em
GOIAr{lÁreo

lmposto devido em
GOtÀ{lÂco

Valor dos Serviços

R$ 782,00
Desconto
R$ 0,00

Valor da Nota

R$ 782,00

Informações Importantes: Usuário:1

- Prestador enquadrado no Simples Nacional.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser veriÍicada na página da Prefeitura em www.goiania.go.gov'br,

ldel 1310212017 10:29

PRESTADOR DOS SERVIçOS

18.057.256/0001{9 lnscrição Municipal 3509729
CAD - IMPRESSOES GRAFICAS LTDA. ME

AV UNIVERSITARIA N.675 QD.1O7A LT.O4

SET LESTE UNIVERSITARIO

GOtÂNtA - GO CEP 74610100 Telefone (62) 32185059

s

Número da Nota 3453
DataEmissão OAIOA/2íJ16
Código VeriÍicação KUN2-J77M

Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Finanças

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e
AloF 29447/2OL3

s
vermelhinho
-ffiÍ*ü&úr&-

CPF/CNPJ
Nome/Razão Social

Endereço

Bairro
Município

PRESTADOR DOS SERVIçOS

18.057.256/000í {9
CAD - IMPRESSOES GRAFICAS LTDA. ME

AV UNIVERSITARIA N.675 QD.1O7A LT.O4

SET LESTE UNIVERSITARIO
GOtÂNtA - GO CEP 74610100 Telefone

lnscrição Municipal 35ÍJ97 29

321 85059

Nome/Razão Social

CPF/CNPJ
Endereço
Bairro
Município

TOMADOR DOS SERVrçOS

LOCTEC ENGENHARIA LTDA

01.734.21410001-il
AV PRIMEIRAAVENIDAQUADRAOI B LOTE 21 SALAOl E 06 A 12

CIDADE VERA CRUZ
APARECIDA DE GOIANIA. GO CEP 74934600

DISCRIMINAçÃO DOS SERVIçOS

servico de impressao.

INFORMAçõES ADICIONAIS

Atividade 821990100

Fotocopias
CSLL

R$ 0,00R$ 0,00
IR

R$ 0,00
INSScoFtNs

RS 0,00
PIS

R$ 0,00
Retençôes
Federais

Demonstrativo
Valor dos Serviços
( - ) Desconto lncondicionado
(-) Retenções Federais
( - ) ISSQN Retido Pelo Tomador
(:) Valor Líquido

R$

R$

R$

R$

R$

57,40
0,00
0,00
0,00

57,40

Cálculo do lmPosto
Valor dos Serviços
( - ) Desconto lncondicionado

1= 1 Valor da Nota
( - ) Deduções
(:) Base de Cálculo
(x ) Alíquota
(:) Valor do lmposto (ISSON)

R$

R$

RS

R$

R$

R$

57,40
0,00

57,40
0,00

57,40
2,00
0,00

lmposto devido em
cotÀlnreo

Serviço prestado em
GOtAt{tA60

Valor da Nota

R$ 57,40
Desconto
R$ 0,00

Valor dos Serviços

R$ 57,40

Informações ImPortantes:
- Prestador enquadrado no Simples Nacional.

- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na

Usuário:1

da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br,

Prefeitura de Goiânia - Nota Fiscal de Serviços (NFS-e)
üí

h@//www I I .goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?...

ldel 1310212017 10:30

Número da Nota 3645
Data Emissão 02líJ912íJ16
Código Verificação 8P3Z-VP5J

Prefeitura de Goiânia
Secretaria MuniciPal de Finanças

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e
AIDF 2944712013

Ç
vermelhinhoGÊ&eer{-

CPF/CNPJ
Nome/Razão Social

Endereço

Bairro

MunicÍpio

PRESTADOR DOS SERVIçOS

18.057.256/0001{t9

CAD - IMPRESSOES GRAFICAS LTDA. ME

AV UNIVERSITARIA N.675 QD.1O7A LT.O4

SET LESTE UNIVERSITARIO

lnscrição Municipal 35íJ9729

GOIÀNIA- GO CEP 74610100 Telefone (62)32185059

Nome/Razão Social

CPF/CNPJ

Endereço
Bairro

Município

TOMADOR DOS SERVrçOS

LOCTEC ENGENHARIA LTDA

01.734.21410001-il
AV PRIMEIRA AVENIDA QUADRAOI-B LOTE 21 SALA 01

CIDADE VERA CRUZ

APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP 74934600

DISCRIMINAçÃO DOS SERVIçOS

servico de impressao

INFORMAçõES ADTCToNATS

Atividade 821990100

CSLL
RS 0,00

IR

R$ 0,00
INSS

R$ 0,00
COFINS

RS 0,00
PIS

R$ 0,00
Retenções
Federais

Valor dos Serviços
( - ) Desconto Incondicionado
(-) Retenções Federais
(-) ISSQN Retido Pelo Tomador

R$

R$

R$

R$

RS

122,90
0,00
0,00
0,00

122,90

Demonstrativo

(=) Valor Líquido

Valor dos Serviços
( - ) Desconto lncondicionado

1=lValorda Nota

( - ) Deduções
(=) Base de Cálculo
(x)Alíquota

R$

R$

R$

R$

R$
o/o

R$

122,90
0,00

122,90
0,00

122,90
2,00
0,00(:)Valor do lmPosto (rssoN)

Cálculo do lmPosto

lmposto devido em
GOlAl.llA60

Serviço Prestado em
GOIAt{lÂ60

R$í 90
Valor da Nota

Desconto
R$ 0,00

Valor dos Serviços

R$ 122,90
Usuário:1

- Prestador enquadrado
- A autenticidade desta

Nacional.no Simples
emPrefeituradana páginaveriÍicadaserFiscalNota pode

Informações ImPortantes:

Prefeitura de Goiânia - Nota Fiscal de Serviços (NFS-e)
0§

http://wwwl l.goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?...

ldel
1310212017 10:34

Prefeitura de Goiânia - Nota Fiscal de Serviços §FS-e) http://www I I . goiania. go. gov. brlsi stemas/snfse/asp/snfs"OOZOO*0. ^p91

Número da Nota 3646
Data Emissão O2|O9/2OLG
Código Verificação 6888-BH7E

Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Finanças

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e
AIDF 2944712Ot3

Ç
vermelhinho
-rm.§gn

Núrit
-

CPF/CNPJ

Nome/Razão Social

Endereço
Bairro
Município

PRESTADOR DOS SERVIçOS

18.057.256/000í{19 lnscrição Municipal 35íJ9729
CAD.IMPRESSOES GRAFICAS LTDA. ME

AV UNIVERSITARIA N.675 QD.1O7A LT.O4

SET LESTE UNIVERSITARIO

GOIÂN|A - GO CEP 74610100 Telefone (62)32185059

Nome/Razão Social

CPF/CNPJ
Endereço
Bairro
Município

TOMADOR DOS SERVrçOS

LOCTEC ENGENHARIA LTDA

01.734.214t0001-il
AV PRIMEIRA AVENIDA OUADRAOí-B LOTE 21 SALA 01

CIDADE VERA CRUZ

APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP 74934600

DISCRIMINAçÃO DOS SERVIçOS

servico de impressao.

TNFORMAçõES ADTCTONATS

Atividade 821990100

Fotocopias
CSLL

R$ 0,00R$ 0,00
IR

R$ 0,00
INSSCOFINS

R$ 0,00
PIS

R$ 0,00
Retençôes
Federais

Demonstrativo
Valor dos Serviços
( - ) Desconto lncondicionado
(-)Retençôes Federais
(-) ISSQN Retido Pelo Tomador
(:)Valor Líquido

29,50
0,00
0,00
0,00

29,50

R$

R$

R$

R$

R$

Cálculo do lmPosto
Valor dos Serviços
( - ) Desconto lncondicionado

1=l Valor da Nota
( - ) Deduções
(=) Base de Cálculo
(x ) Alíquota
(:) Valor do lmposto (

R$

R$

R$

RS

R$

Yo

R$

29,50
0,00

29,50
0,00

29,50
2,00
0,00

lmposto devido em
GOtÀ{tÂ€o

Serviço prestado em
GOlANn60

Valor da Nota

R$ 29,50
Desconto

R$ 0,00
Valor dos Serviços

R$ 29,50

Informações ImPortantes:
- Prestador enquadrado no Simples Nacional'

Usuário:1

- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na página da Prefeitura em

ldel 1310212017 10:33

Prefeitura de Goiânia - Nota Fiscal de Serviços §FS-e)
td

h@://wwwl l.goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?...

Número da Nota 3647
Data Emissão O2lO9íZOLG
Código Verificação P932-FF88

Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Finanças

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e
AroF 29447/2OL3

c
vermelhinho§Mrs$! *arr4t

CPF/CNPJ
Nome/Razão Social

Endereço
Bairro

Município

PRESTADOR DOS SERVIçOS

18.057.256/0001-09 lnscrição Municipal 3509729
CAD - IMPRESSOES GRAFICAS LTDA . ME

AV UNIVERSITARIA N.675 QD.1O7A LT.O4

SET LESTE UNIVERSITARIO

GO|ÂNtA - GO CEP 74610100 Telefone (62) 32185059

Nome/Razão Social

CPFiCNPJ
Endereço
Bairro
Município

TOMADOR DOS SERVrçOS

LOCTEC ENGENHARIA LTDA

01.734.21410001-il
AV PRIMEIRA AVENIDA QUADRAOI-B LOTE 21 SALA 01

CIDADE VERA CRUZ

APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP 74934600

DISCRIMINAçÃO DOS SERVIçOS

servico de impressao.

INFORMAçõES ADICIONAIS

Atividade 821990100

CSLL
R$ 0,00R$ 0,00

IRINSS

R$ 0,00
PIS

R$ 0,00
COFINS

R$ 0,00
Retençôes
Federais

Demonstrativo
Valor dos Serviços
( - ) Desconto lncondicionado
(- ) Retenções Federais
( - ) ISSON Retido pelo Tomador
(:) Valor Líquido

R$

R$

R$

RS

R$

3.170,50
0,00
0,00
0,00

3.170,50

Gálculo do lmPosto
Valor dos Serviços R$

(-) Desconto lncondicionado R$

1= 1 Valor da Nota R$

(-) Deduções R$

(:) Base de Cálculo R$

(x)Alíquota %

(=)valor do lmposto (lssoN) R$

3.170,50
0,00

3.170,50
0,00

3.170,50
2,00
0,00

lmposto devido em
coÉNn60

Serviço prestado em
GOlAtillA.GO

Valor da Nota

R$ 3.170,50
Desconto
R$ 0,00

Valor dos Serviços

R$ 3.170,50

Informações Importantes:
- Prestador enquadrado no Simples Nacional.

Usuário:1

- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser verificada na página da Prefeitura em

ldel 13/0212017 l0:3r

Prefeitura de Goiânia - Nota Fiscal de Serviços (NFS-e)
0q

http://wwwl l.goiania.go.gov.br/sistemaVsnfse/asp/snfse00200w0.asp?.-.

Número da Nota 3996
DataEmissão 25llOl2OL6
Código Verificação 3R8Z-NDW4

Prefeitura de Goiânia
Secretaria MuniciPal de Finanças

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e
AI,DF 29447/2OL3

Ç
vermolhinho
-.s..s*aüÀI

CPF/CNPJ

Nome/Razão Social

Endereço
Bairro
Município

PRESTADOR DOS SERVIçOS

18.057.256/000í {9
CAD.IMPRESSOES GRAFICAS LTDA - ME

AV UNIVERSITARIA N.675 QD.'IO7A LT.O4

SET LESTE UNIVERSITARIO

lnscrição Municipal 35íJ97 29

GOIÂN|A - GO CEP 746',t0100 Telefone (62) 32185059

Nome/Razão Social

CPF/CNPJ
Endereço

Bairro
Município

TOMADOR DOS SERVIçOS

LOCTEC ENGENHARIA LTDA

01.734.21410001-54

AV PRIMEIRAAVENIDAQUADRAOI B LOTE 21 SALAOl E 06 A 12

CIDADE VERA CRUZ

APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP 74934600

DISCRIMINAçÃO DOS SERVIçOS

de impressao

TNFORMAçõES ADTCTONATS

Atividade 821990100

RS 0,00
CSLL

R$ 0,00
IRINSS

R$ 0,00
COFINS

R$ 0,00R$ 0,00
RetenÇôes
Federais

Demonstrativo
Valor dos Serviços
( -) Desconto lncondicionado
(- ) Retenções Federais
( -) ISSQN Reüdo Pelo Tomador
(:)Valor Líquido

R$

R$

R$

R$

R$

32,80
0,00
0,00
0,00

32,80

Gálculo do lmPosto
Valor dos Serviços
(- ) Desconto lncondicionado

1=lValorda Nota
( - ) Deduções
(:)Base de Cálculo
(x) AlÍquota
(=)Valor do lmposto (ISSON)

R$

RS

RS

RS

R$

R$

32,80
0,00

32,80
0,00

32,80
2,O0

0,00
lmposto devido em

corA}.ltÁ€o
Serviço prestado em

GOIAI{IA6O
Valor da Nota

R$ 32,80
Desconto
R$ 0,00

Valor dos ServiÇos
R$ 32,80

- Prestador enquadrado no Simples Nacional.

- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser veriÍicada na página

Usuário: I

da Prefeitura em www.goiania.go.gov.br,

Info rmações Im Po Ítantes :

ldel 1310212017 l0:3t

PIS

Prefeitura de Goiânia - Nota Fiscal de Serviços §FS-e)

4a
http://wwwl l.goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfse00200w0.asp?...

Número da Nota 4249
Data Emissão O5lL2l2OL6
Código Verificação XP38-ICXC

Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Finanças

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e
AIDF 2944712Ot3

Ç
vermelhinho
-.*.§sNrer

CPF/CNPJ

Nome/Razão Social

Endereço
Bairro
MunicÍpio

PRESÍADOR DOS SERVrçOS

í 8.057.256/000í {9
CAD . Ii'PRESSOES GRAFICAS LTDA . ÍtIE
AV UNIVERSITARIA N.675 QD.1O7A LT.O4

lnscrição Municipal 3509729

Telefone (62) 32185059
SET LESTE UNIVERSITARIO

GOrÂNrA - GO CEP 74610100

Nome/Razão Social

CPF/CNPJ

Endereço

Bairro
Município

TOMADOR DOS SERVrçOS

LOCTEC ENGENHARIA LTDA

01.734.214/0001-il
AV PRIMEIRA AVENIDA QUADRAOI B LOTE 21 SALA 01 E 06 A 12

CIDADE VERA CRUZ

APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP 74934600

DrscRrMrNAçÃo Dos sERvrços
servico de impressao.

TNFORMAçõES ADTCTONATS

Atividade 821990100

R$ 0,00
IR CSLL

R$ 0,00R$ 0,00
INSSPS

R$ 0,00
COFINS

R$ 0,00
Retenções
Federais

Demonstrativo
Valor dos Serviços
( - ) Desconto lncondicionado
(- ) Reten@es Federais
( - ) ISSQN Retido Pelo Tomador
(:)Valor Líquido

R$

R$

R$

RS

R$

277,70
0,00
0,00
0,00

277,70

Valor dos Serviços
(- ) Desconto lncondicionado
(= ) Valor da Nota
(-) Deduções
(=)Base de Cálculo
(x ) Alíquota
(:) Valor do lmposto (ISSON

R$

R$

R$

R$

R$

Yo

R$

277,70
0,00

277,70
0,00

277,70
2,00
0,00

Cálculo do lmposto

lmposto devido em
GOtÂl{tAêo

Serviço prestado em
GOlAl,llAêO

Valor da Nota

R$277,70
Desconto
R$ 0,00

Valor dos Serviços
R§ 277,70

- Prestador enquadrado no Simples Nacional.
- A autenticidade desta Nota Fiscal pode ser veriÍicada

Usuário:1

na página da Prefeitura em

Informações ImPortantes:

ldel 1310212017 l0:3'l

Prefeitura de Goiânia - Nota Fiscal de Serviços (NFS-e) h@://www I I .goiania.go.gov.br/sistemas/snfse/asp/snfs"oozoo*0.*J/..

Número da Nota 3995
DataEmissão 25lLOl2OL6
Código Verificação CKlK-BTVE

Prefeitura de Goiânia
Secretaria Municipal de Finanças

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e
AIDF 29447/20L3

Ç
vermelhinho
-§r.*N,:t&-

CPF/CNPJ

Nome/Razão Social
Endereço
Bairro

Município

PRESTADOR DOS SERVIçOS

18.057.256/0001{9
CAD .IMPRESSOES GRAFIGAS LTDA. ME

AV UNIVERSITARIA N.675 QD.1O7A LT.O4

SET LESTE UNIVERSITARIO
GOIÂN|A - GO CEP 74610100 Telefone

lnscrição Municipal 35íJ9729

321 85059

Nome/Raáo Social

CPF/CNPJ
Endereço
Bairro
MunicÍpio

TOMADOR DOS SERVrçOS

LOCTEC ENGENHARIA LTDA

01.734.2141000',1-il
AV PRIMEIRAAVENIDA QUADRAOí B LOTE 21 SALAOl E 06 A 12

CIDADE VERA CRUZ

APARECIDA DE GOIANIA - GO CEP 74934600

DISCRIMINAçÃO DOS SERVIçOS

servico de impressao.

Atividade 821990100

CSLL
Rs 0,00R$ 0,00

IRINSS

R$ 0,00
COFINS

R$ 0,00R$ 0,00
PlSRetençôes

Federais

Demonstrativo
Valor dos Serviços
( -) Desconto lncondicionado
(-)Retenções Federais
( - ) ISSON Retido Pelo Tomador

(:) Valor Líquido

RS

R$

R$

R$

R$

312,00
0,00
0,00
0,00

312,00

Valor dos Serviços
( - ) Desconto lncondicionado

1=; Valor da Nota
(-) Deduções
(:) Base de Cálculo
(x ) Alíquota
(=) valor do lmposto (lssoN)

R$

R$

R$

R$

R$

R$

312,00
0,00

312,00
0,00

312,00
2,O0

0,00

Cálculo do lmPosto

lmposto devido em
GOIAI{lA.GO

Serviço prestado em
GOlANIÁ.GO

Valor da Nota

R$ 312,00
Desconto
R$ 0,00

Valor dos ServiçPs

R$ 312,00

Informações ImPortantes:
- Prestador enquadrado no SimPles

- A autenticidade desta Nota Fiscal

Usuário:1

Nacional.
emda Prefeituraser naveriÍicada paglnapode

ldel 1310212017 10:36

TNFORMAçõES ADrCroNArs

1Z

--frT

Requerente: CAD lmpressões Gráficas - ME
Natureza: Divergência de crédito

DEC ISÃO

O edital de publicação das relações de credores das empresas devedoras

LOCTEC ENGENHARIA LTDA. E MACNARIUM ENGENHARIA LTDA. foi publicado

no Diário de Justiça eletrônico (DJe) do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

(TJGO) em 25/0í 12017 (quarta-feira), sendo de 15 (quinze) dias o prazo para

apresentação de divergências e habilitações de crédito perante o administrador

judicial, conforme ar1.7o, § 1o, da Lei n. 11.10112005. Portanto, referido prazo expirou-

se em 0910212017 (quinta-feira).

A presente divergência foi recebida em 13/0212A17, via e-maíl, logo,

intempestivamente.

Ante o exposto, não conhego da divergência apresentada, pelo que

mantenhq inalterado,o crédito em questão como apresentado pela Recuperanda.

Goiânia-GO,20 de março de2017.

e

Leandro Al
Admin

de Santana
Judicial

oAB/GO 36.957

51.

§

AUIRINO E SANTANA
SOCIEDADE DE ADVOCADOS

5l'
§

1cl.;,r,rr 410*19931vieo i6:i9 Si1"19rl . ["mail cüntats§quirinoesant,rna*dvocacia,com br

iiua 05, n. §91, Qrj. C-{, Ll§. 1ôl1il - 52 " 5+ ' 5Ú, Condomínio The Piine ÍamandffÔ L\tict.

lala 1.t11, Setr:r 0tite, Çciània " C0, CtP: 71"115 " 0Si

uu:rit.quiri ao*l;lriônaàd?-ú(a(la.(0m.br

üilbefi* Jacinth* Quirixo
{}Aê1fi$ 3?.§?8

{}i (6ii I F9lil-iÍ}§3
TiÍ$ {ô:} § 9*8$-1i?3

gil b*nrr,qsadr:iÇ gmai t.com

L*andrti Alrneida ele Santana
üÀ8,,üü 3S.t)5?

rji {{izJ t} B-§ü4-l§!r3
'rim (f'3r, ii3ll- is93

leandro. qsulviliglrrai l. cort

QUIRINO E SANTANA
SOCIEDADE DE ADVOCADOS

o

Gilberto Jacintho Quirino
OAB/GO 37.878

oi (o:) 998 t-1993
Tim (62) 9980- 1993

gi lberlo. q sadv@gm ai l. co"rü

Leandro Almeida de Santana
oABiGO 36.957

oi 1oz7 8504_ 1993
Tim (62) 8332-1993

leandro.qsadv@gmail. com

Sala1411, Oeste, Coiânia CEP:74.115
www.q u i ri n oesantanaadvocacia.com. b r